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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81918007K

2. Data e Regjistrimit 18/07/2018
3. Emri i Subjektit FC Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Prane Astirit, Dyqani nr.7, 
Shkalla 1 dhe Dyqani nr.10, Shkalla 1, Lagjja Yzberisht, 
Rruga Stefan Shundi, Pallati Lorena Shpk 
200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja me shumice e artikujve per prodhimin e veshjeve, 

temat e qepjes, zinxhiret, butonat, pllakat metaleve linjave, 
shiritat, etiketat, zarfat, litaret, gjilperat, grepa, kapset, 
shiritat elastik, thermoadezivet per veshje, shiritat, spaletat e 
shpatullave etj
Gian Maria Pisani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2018                Deri: 16/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gian MariaPisani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PaoloPisani
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar YZBERISH Prane Astirit, Dyqani nr.7, 
Shkalla 1 dhe Dyqani nr.10, Shkalla 1, Lagjja Yzberisht, 
Rruga Stefan Shundi, Pallati Lorena Shpk 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FC Distribution
E-Mail: gestione@texline.it  
Telefon: 0682079270  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-866677-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959758-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gestione@texline.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Prane Astirit, Dyqani nr.7, Shkalla 1 dhe Dyqani nr.10, Shkalla 1, Lagjja Yzberisht, 
Rruga Stefan Shundi, Pallati Lorena Shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966136-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme, Nr.1730 Rep., Nr.452 
Kol, date 01.10.2018, sipas se ciles Gian Maria Pisani, ne cilesine e perfaqesuesit ligjor te 
shoqerise "FC Distribution" sh.p.k, emeron si perfaqesuese te pergjithshme Kamela Hasko, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE762E2-1146-485C-A3F7-B7E29070A6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069BC8F0-4AB5-47D5-9C3E-D715857B83CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8BA5A7-7B2D-4173-9A77-3273257E616D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CCEBF8-CC97-48AD-A9CA-852A59BC0D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5387F189-80D8-4C97-8964-E26AE054A180
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te ciles i jep te drejte dhe kompetence te plote qe ne emer dhe per llogari te perfaqesuesit te 
kryeje veprimet e percaktuara ne kete prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466022-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te nga detyra e administratorit te Paolo Pisani dhe ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Prane Astirit, Dyqani nr.7, Shkalla 1 dhe Dyqani nr.10, Shkalla 1, Lagjja Yzberisht, 
Rruga Stefan Shundi, Pallati Lorena Shpk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Artan Lenja, Pallati Perseus, Nr.1112;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Paolo Pisani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C175E671-A265-4262-B1C2-480B0AC369CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C175E671-A265-4262-B1C2-480B0AC369CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83118C9D-E388-411E-8FE6-A383AA32F5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5301556C-B72B-4611-A354-667418E9472F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B44DD0-E0C6-49BA-BB6E-895BBEAA4A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF618608-B10C-468A-944A-C83BBD73E7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF618608-B10C-468A-944A-C83BBD73E7A2

